REZULTATET  E  KOLOKVIJUMIT  TË  DYTË  NGA  LËNDA  “PSIKOLOGJIA  GJYQËSORE”

EMRI  DHE  MBIEMRI		PIKËT
Afërdita Morina			65
Arjeta Bytyqi				91
Arton Hoxha				58
Aurorë Zymberi			85
Benita Alijaj				56
Blenda Oraca				32
Bleron Kabashi			87
Dafina Gashi				74
Dea Maliqi				91
Diora Basha				98
Eneida Islami				90
Laureta Çukovci			78
Pranvera Bajrami			78
Qëndrim Ademi			68
Rron Çerreti				65



[bookmark: _GoBack]Prishtinë, 16 dhjetor 2025					                      Prof.dr.Azem Hajdari


